
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSULTA AO CADASTRO DE VEÍCULO

VOLTAR PARA O TOPOVOLTAR PARA O TOPO

2024

RAPHAEL

LQY8256

****************

PASSAGEIRO ALCO/GASOL

CHEVROLET/ONIX 1.4MT LT 2013 2014

5 / 106 / 1400 PARTICULAR PRETA

Imprimir
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Consulta por: RENAVAM

RENAVAM: 00588963275

Data de Cálculo: 23/12/2024

Limpar FormulárioLimpar Formulário AvançarAvançar

RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa x

Consulta de Valores de Débitos
Consulte os valores de débitos inscritos em Dívida Ativa por uma das opções
disponíveis.

     RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa

Portal do Cont
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> Consulta de Multas > Veículo > LQY8256

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S015554390

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: LQY8256 / RJ

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 07/06/2020 às 09h59min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR101 KM 419,380

Desc. 40% SNE: Não

Município: MANGARATIBA / RJ

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração de Veículo

07/06/2020 17/06/2020 01/02/2021 07/07/2021 17/08/2021 16/01/2024

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M NDIV

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

Olá, WILLIAN

Sair 
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

REDES SOCIAIS

Olá, WILLIAN

Sair 
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00588963275

Placa LQY8256

CPF/CNPJ 126.288.697-05

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: LQY8256

Código RENAVAM: 00588963275

CPF/CNPJ do Proprietário: 126.288.697-05

Nome do Proprietário: RAPHAEL SAMPAIO DE MATTOS

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: CHEVROLET/ONIX 1.4MT LT

Ano Fabricação: 2013

Ano Modelo: 2014

Cor: PRETA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 106

Cilindradas: 1400
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Acesso à
Informação

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00588963275

Placa LQY8256

CPF/CNPJ 126.288.697-05

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Acesso à
Informação
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Consulta de Multas RENAINF



Dados do veículo

Multas

Placa: LQY8256

Código RENAVAM: 00588963275

CPF/CNPJ do Proprietário: 126.288.697-05

Exibir: 1-1 de 1 itens Página

Órgão Autuador

c

Infraçãoc Auto de Infração

c

Nº Renainfc Localc Data e Horac Valor da Multac Vencimento

com Descontoc

10  1   

260010-PREF.

DE RJ RIO DE

JANEIRO

5550-

ESTACIONAR EM

LOCAL/HORARIO

PROIBIDO

ESPECIFICAMENTE

PELA

SINALIZACAO

B30735095 07095194181 RUA BULHOES

DE CARVALHO

355 C

04/07/2023 -

20:49

R$  130,16 23/10/2023

Total de

Infrações: 1
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Data da consulta: 23/12/2024 07:31:47 Renavam: 00588963275

 

Auto de Infração em Penalidade de Multa (Aguardando Apresentação de Recurso de 1ª Instância-JARI)

Auto de Infração:

I46194572

Auto de Renainf:

B30735095

Data para pagamento com desconto:

23/10/2023

Enquadramento da Infração:

181 INC XVIII

Data da Infração:

04/07/2023

Hora:

20:49

Descrição:

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMEN

Placa Relacionada:

LQY8256

Local da Infração:

RUA BULHOES DE CARVALHO 355 COPACABANA -RIO DE JANEIRO

Valor original R$:

130,16

Valor a ser pago R$:

130,16

Status de Pagamento:

NÃO PAGO

Órgão Emissor:

P.M RIO DE JANEIRO

Agente Emissor:

********************

Multa em Recurso de 1ª Instância (Aguardando julgamento pela JARI)

Auto de Infração:

B80511379

Auto de Renainf:

-

Data para pagamento com desconto:

13/09/2022

Enquadramento da Infração:

********************

Data da Infração:

11/10/2020

Hora:

07:33

Descrição:

SUSPENSA TEMPORARIAMENTE

Placa Relacionada:

LQY8256

Local da Infração:

Av Menezes Cortes, Km 5,4-St Jacarepagua -RIO DE JANEIRO

Valor original R$:

880,41

Valor a ser pago R$:

880,41

Status de Pagamento:

NÃO PAGO

Órgão Emissor:

P.M RIO DE JANEIRO

Agente Emissor:

SMTR-MULTA MUNICIPIO

NADA CONSTA DO VEÍCULO (RENAVAM)

Imprimir
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

LQY8256 Não 00588963275

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos


GRD
IPVA

DUDA - TAXAS DIVERSAS
Documento único do
DETRAN de Arrecadação

GRM - MULTAS DE
TRÂNSITO
Guia de Recolhimento de
Multas

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL
Guia de Regularização de
Taxas

Informações de Pagamentos
Efetuados

Não existem débitos para os filtros informados.

 

 


